REQUERIMENTO Nº 034/2018

A MESA DIRETORA

SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XXI

O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, oficie-
se ao Chefe do   Executivo Municipal  para que envie a esta Casa Legislativa  as
seguintes informações:

 lista das obras em fase de licitação;
 lista das obras já licitadas;
 lista das obras em andamento.

Cumpre  ressaltar  que  as  listas  supra  citadas  deverão  conter  as  planilhas  com
projetos e cronogramas pormenorizados.

JUSTIFICATIVA

No papel  de  fiscal  do  Executivo  é  que  se  faz  este  requerimento  com o fim de
embasar  a atuação legislativa bem como ter  conhecimento da real  situação das
obras no âmbito do Município.

Sala das Sessões, 03 de agosto de 2018

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 03 / 08 /2018                                       PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2018         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2018

	RECEBIDO EM: 03 / 08 /2018 PRESIDENTE